
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

350063, г. Краснодар, ул. Постовая, 59, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

г. Краснодар

Об организации работы методических объединений 
МБОУ ДО СШ №7 

на 2024-2025 учебный год

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, 
исследования его эффективности, повышения и совершенствования 
профессионального мастерства педагогических работников в 2024-2025 
учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ ДО СШ № 7 методические объединения 
педагогов дополнительного образования:
- по шахматам;
- по шашкам.

2. Организовать деятельность методических объединений на 2024- 
2025 учебный год согласно Положения о методическом объединении 
педагогов МБОУ ДО СШ № 7.

3. Утвердить состав методических объединений на 2024-2025 
учебный год (Приложение 1).

4. Утвердить график работы методических объединений на 2024- 
2025 учебный год (Приложение 2).

5. Заместителю директора Размысловой В.Н. разместить настоящий 
приказ на официальном сайте учреждения.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Э.А.Фомиченко



Приложение 1 к приказу 
МБОУ ДО СШ № 7

№ / ^  от № <&&&?

Состав методического объединения МБОУ ДО СШ № 7 по шахматам

1 . Размыслова В.Н. Заместитель директора, руководитель
2. Авакян А.С. Старший методист, тренер- 

преподаватель, секретарь
3. Мазур Л.Н. Методист
4. Кухарева А.А. Методист
5. Башкова Т.В. Инструктор-методист
6. Баранников В.Л. Тренер-преподаватель
7. Чаленко В.Н. Тренер-преподаватель
8. Мохна Н.В. Т ренер-препо давател ь
9. Бездрабко С.И. Тренер-преподаватель
10. Черный О.И. Тренер-преподаватель
11. Еганов А.С. Тренер-преподаватель
14. Гурьянов Д.А. Т ренер-преподаватель
15. Никитин В.В. Тренер-преподаватель
16. Труфанова О.М. Тренер-преподаватель
17. Хохлов П.В. Тренер-преподаватель
18. Новиков С.Н. Т ренер-преподаватель
19. Баранникова М.П. Тренер-преподаватель
20. Гриднев Ю.И. Тренер-преподаватель
21. Радченко В.В. Тренер-преподаватель
22. Наумов Е.О. Тренер-преподаватель
23. Буданов К.А. Тренер-преподаватель
24. Рубин Д.А.

Состав методического объединения МБОУ ДО СШ № 7 по шашкам

1. Гаспарян Д.О. Тренер-преподаватель, руководитель
2. Башкова Т.В. Инструктор-методист, секретарь
3. Савина О.М. Тренер-преподаватель
4. Золотарев С.Н. Т ренер-преподаватель
5. Скоробогатько А.Н. Тренер-преподаватель



Приложение 2 к приказу 
МБОУ ДО СШ № 7

№ < ^ £ > о т  £ ^ 0 ?

График проведения методических объединений 
МБОУ ДО СШ № 7

1. Сентябрь-октябрь 2024 Методическое объединение по 
шахматам, по шашкам

2. Декабрь 2024 Методическое объединение по 
шахматам, по шашкам

3. Январь 2025 Методическое объединение по 
шахматам, по шашкам

4. Апрель-май 2025 Методическое объединение по 
шахматам, по шашкам


		2024-09-11T16:05:19+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич




